
Siatka chłodząca ze stopami
 
Główne cechy siatki chłodzącej ze stali nierdzewnej z nóżkami
 
1. Wysokiej jakości drut ze stali nierdzewnej 304, bezpieczny dla żywności, Odważny i twardy, mocny i trwały spaw.
2) Standardowa skala siatki, konstrukcja prętów usztywniających, gładkie złącza spawalnicze.
3) Siatka chłodząca ma okrągły narożnik, dokładne polerowanie, gładkie mielenie, bez skrobania jedzenia, bez obrażeń dłoni.
4 Elektryczne spawanie mechaniczne, płaskie i piękne, solidne złącze spawalnicze, duża praktyczność, długa żywotność.
5 Wiele funkcji, takich jak stojak chłodzący, blacha do suszenia, grill do pieczenia itp.
6. Dostosowany rozmiar jest dostępny w Tsingbuy fabryka siatek chłodzących z drutu ze stali nierdzewnej

Więcej zdjęć z siatki chłodzącej ze stali nierdzewnej z nóżkami
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Stainless-Steel-Wire-Tray-for-Cooling-and-Drying.html






 
Uprzejme przypomnienie
Przed pierwszym użyciem należy wyczyścić i osuszyć miękką ściereczką przed użyciem.
Po każdym użyciu najlepiej jest użyć ciepłej wody z niewielką ilością neutralnego detergentu i dokładnie wyczyścić
pozostałości miękką ściereczką.
Podczas używania i przechowywania należy obchodzić się z nim lekko i utrzymywać produkt w suchym stanie.
Do wycierania nie używaj ostrych metalowych przedmiotów ani ściereczek do czyszczenia, aby uniknąć uszkodzenia
powierzchni produktu
Uderzenie twarde jest surowo zabronione, w przeciwnym razie doprowadzi to do deformacji produktu i wpłynie na
użytkowanie.
 
Zdjęcia fabryczne
Tsingbuy jest profesorem dostawca netto do grillowania. W.Posiadamy różne konstrukcje szaf chłodniczych. Na
pewno znajdziesz u nas swój wymagany. jaNie martw się, ponieważ produkcja na zamówienie jest również jedną z naszych
zalet. W.mi’Wymyślę stelaż chłodzący dokładnie taki sam, aby spełnić Twoje potrzeby. Skontaktuj się z nami
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/12-x-17-stainless-steel-Oven-Wire-Cooling-Rack.html


 
Skontaktuj się z nami
 

 
 
 
 
 
 
 


